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美国密苏里州大陪审团
24日晚间决定不起诉8月枪
杀非裔少年的警员后，全美
各地爆发大规模示威游行，
涉及 34 个州的 90 座城市；
圣路易斯地区经历一夜骚
乱，枪声频传，并出现纵火和
劫掠事件，截至25日清晨超
过 80 人被警方逮捕。美国
民警卫队 2200 人开进弗格
森镇以应对骚乱。

综合新华社、中新社

遗失
周焕焕,身

份证遗失，号码
340123198903
185443。

登报声明
本单位安徽时代

漫 游 文 化 传 媒 股 份
有 限 公 司 ，税 号 ：
340104677580975，不
慎 遗 失 国 税 IC 卡
（00000080324199） ，
特此声明。

公 告
合肥蓝润物业发展有限责

任公司公章、财务章，自2014年

11月 27日起，原章作废，新章

生效。

合肥蓝润物业发展有限责任公司
2014年11月27日

安徽省金桥拍卖有限责任公司

拍卖公告
2014年 第044期

受有关单位委托，我公司定于2014年12月4
日上午10：00时在我公司拍卖厅举行拍卖会。

一、拍卖标的：
1、日立ZX60挖掘机，09年5月购置，参考

价：20.3万元。保证金：2万元。
2、日立ZX60挖掘机，10年10月购置，参考

价：14.6万元。保证金：2万元。
3、肥西县上派镇青年路一处房屋，砖木、混

合结构，总建面约 329.97㎡，其中有证建面约
66.15㎡，参考价：34.8万元，保证金：3 万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公
告之日起至2014年12月3日止。

有意竞买者须于 2014 年 12 月 3日 17:00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向我公司账户（收款单位：安徽省金桥拍卖有限
责任公司；开户银行：中国农业银行合肥三牌楼
支行；账号：12-185001040012622）汇入标的对应
的竞买保证金，并于2014年 12月3日17:00前
凭保证金收据及有效证件到我公司办理竞买登
记手续。

公司地址：合肥市红星路1号省委综合楼
19层

联系电话：0551-62608593 62608592
安徽省金桥拍卖有限责任公司

2014年11月27日

安徽金海拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，安徽金海拍卖有限公司将于2014年12
月15日上午9时对以下第1、2两项标的物在安徽省涉诉资产
网以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，2014年12月12
日上午9时对以下第3项标的物在安徽省涉诉资产网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，具体要求详见合肥市公共资
源交易中心网（http://www.hfztb.cn）。

一、拍卖标的物：
1、长丰县水湖镇长合北路商业步行街一套住宅房（产权

证号：房地权证长房014680，所在层数/总层数：3/ 4层，钢混
结构，规划用途：成套住宅，建筑面积：155.65㎡）评估价：人民
币59.19万元。竞买保证金6万元。

2、巢湖市腾达机械设备有限公司所有的位于巢湖市中垾镇
的房地权字第076355号、076356号、103498号房产及被执行
人蔡发明、刘美德位于巢湖市中垾镇的房地权字第103499号房
产整体拍卖，参考价人民币94.66万元。竞买保证金9万元。

3、黑色奔驰轿车一辆，拍卖参考价：55.16万元。竞买保
证金3万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地。自公告之日起至
2014年 12月 11日止。有意竞买者须于2014年 12月 11日
17时前，向指定账户汇入竞买履约保证金，并携带相关材料到
合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心五楼501室（项目
拓展部）办理申请登记手续。

三、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景园B5-2401
四、咨询电话：0551-68788088 18119696616 张先生（第

1、3项）13905653855郭先生（第2项）
五、合肥公共资源交易中心咨询电话：0551-62692061 赵工

0551-62675104 钟工
安徽金海拍卖有限公司

二O一四年十一月二十七日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

30

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14322期 中奖号码：96983

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
3

（追加）1
33

（追加）8
368

（追加）109
18782

（追加）6442
417428

（追加）129937
4664255

每注奖金（元）
10000000
6000000
326240
195744
11065
6639
200
100
10
5
5

本省中奖注数
0
0
0
0
3
0

405
125
10079
2810

118104
全国投注总额 206237565元 本省投注总额 5276022元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第14139期

中奖号码：基本号03、05、07、15、34+01、10

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

4

104

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

400

1040

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014322期

中奖号码：01、16、18、22、24

本期投注总额：9592元，奖池奖金：3260元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7454

4569

0

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

170

130

0

全国投注总额 9171458元 本省投注总额 349264元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14322期 中奖号码：969

本省投注总额 425450元

全国投注总额：51296524元，安徽投注总额：1112254元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
21744
17582

安徽中奖注数（注）
366
345

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2014322期中奖号码：6 6 7

全国投注总额：7519162元，安徽投注总额：232956元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
6
218
716
8242
12545
97482

每注奖金（元）

880680
41937
2308
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
6
19
212
324
2983

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2014139期

基本号码：02、05、10、21、23、24、25
特别号码：04

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

1
0
0
45
906

21148

安徽中奖注数（注）

0
0
0
1
105
2095

每注金额（元）

5097906
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014139期 中奖号码：基本号码9 0 6 0 8 5生肖码：虎

六省市投注总额：853688元，安徽投注总额：76750元
奖池奖金：59064424元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
156
7929

安徽中奖注数（注）

0
71

3311

每注金额（元）

0
2185
10

六省市投注总额：999950元，安徽投注总额：363298元
奖池奖金：871619元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014322期 中奖号码：03、06、08、11、12

20世纪60年代以来，美国反种族歧视

的抗议浪潮不断，其中主要有：

1964年7月，纽约市哈莱姆区数千名

黑人群众涌上街头，抗议警察无端杀害黑

人儿童，暴力冲突持续6天6夜。

1965年8月，洛杉矶市沃茨地区7000

名黑人为抗议警察无理逮捕黑人青年走上

街头，与军警对峙。冲突持续近10天，造

成34人死亡，上千人受伤。

1968年4月4日，黑人民权运动领袖

马丁·路德·金在支持田纳西州孟菲斯市清

洁工人罢工斗争中遭暗杀。他的遇害引发

了美国史上前所未有的黑人抗议浪潮，席

卷全美125个城市。

1979年12月，4名迈阿密市警察以违

反交规为由拘留一名黑人司机，并将其活

活打死。1980年5月17日，4名警察被判

无罪。随后迈阿密市爆发大规模抗议活

动，并引发暴力冲突，造成至少18死亡，数

百人受伤。

1992年4月29日至5月1日，洛杉矶爆

发大规模的种族冲突，抗议毒打黑人青年罗

德尼·金的4名白人警察被判无罪。冲突造

成59人死亡，2300人受伤。

2001年4月7日，美国俄亥俄州辛辛那

提市19岁的黑人青年蒂莫西·托马斯因违反

交通规则等，在试图逃跑时被一名白人警察

开枪打死。此事引发大规模种族骚乱，黑人

民众与警察的暴力冲突持续3天3夜，造成

至少60多人受伤。

大陪审团24日晚因认定使用武器合

法，决定不起诉枪杀手无寸铁的18岁黑人

青年布朗的白人警察威尔逊。裁决一经宣

布，弗格森民众的示威游行迅速演变成严

重骚乱，爆发警民冲突。

愤怒的群众纵火焚烧至少12座建筑

物和包括警车在内的汽车，并且洗劫商店，

警方发射催泪弹和闪光弹反制。

圣路易斯郡警察局表示，弗格森大约

有61人被逮捕，罪名包括非法集会、纵火

和窃盗。警察局长贝尔玛称，警察遭枪击、

遭到民众投掷石块和其他物品，他本人总

计听到150次枪声。弗格森市市长宣布部

属国民警卫队应对骚乱，进驻弗格森的国

民警卫队人数目前由700人扩充至2200

人。据悉，国民警卫队属预备役军事部队，

密苏里州共9000人，相当于四分之一都被

派到了2万人的小镇。

圣路易斯市市长斯莱表示，市内也有

21人被捕。

此案凸显美国长期存在的种族紧张情

势以及对执法机关暴力执法的质疑，不仅在

以非裔为主的弗格森，全美都有类似情况。

但多数地方都选择了和平抗议的方式。

据CNN报道，抗议活动几乎波及到美

国从东海岸到西海岸的 34个州 90座城

市，同时还包括加拿大的几个居民点。

美国总统奥巴马亦加入布朗父母的呼

吁，“反对(陪审团)这一决定的人在抗议时

应该采用和平的方式。我也要求弗格森地

区和该地的执法人员在处理可能发生的和

平抗议时表现出关怀和克制。”

抗议波及34个州90座城市

免遭起诉次日，弗格森涉案警员威尔

逊首度在电视上露面，就这起案件接受美

国广播公司(ABC)的专访，他称自己问心

无愧。

出于对威尔逊人身安全的考虑，这一

采访在一处秘密地点进行。据ABC电视

台消息，威尔逊在采访中说，他在8月9日

的那起事件当中，并没有“处决”18岁的非

裔青年布朗，而是出于自卫，同时也是为履

行职责。

威尔逊在节目中描述了布朗当时是如

何接近他的警车，试图抢夺他的手枪，两人

曾发生争斗，布朗还殴打了他的左脸，这让

他觉得不得不枪击布朗。他再次否认自己

是向布朗的背面开枪。

“我抓住他的上臂，想要把他推开，好

不再让自己受困。但他的力气很大，他和

我之间的对比就像个5岁小孩和绿巨人之

间的差别，他就是有那么壮。”威尔逊说，他

曾警告布朗退后，否则将开枪。

威尔逊表示，他为一个生命的逝去感

到遗憾，但就算那天重来一遍，他也不会改

变他的做法。他说，“对自己那天的所作所

为，我问心无愧”。

涉事警察：重来一次还开枪

美国的反种族歧视抗议浪潮

印总理夫人突然要“名分”
包办婚姻一直“有名无实”

据《法制晚报》报道 澳大利亚媒体昨

日报道称，印度人民党的纳伦德拉·莫迪

今年5月成功当选总理，他“有名无实”的

妻子贾索达班日前现身，要求获得与总理

夫人相匹配的待遇。

报道称，贾索达班是一名退休教师，

她与莫迪早在1968年就按照包办婚姻结

婚。但结婚当天，莫迪就告诉贾索达班自

己加入的政治组织主张禁欲，不允许结婚

组建家庭。结婚3个月后，莫迪为了政治

离家出走，但两人从未离婚。

贾索达班称：“我依然是令人尊敬的

印度总理的妻子。我想知道按照印度宪

法和法律规定，我是否应享受保护？作为

总理的妻子，我是否有权获得其他属于我

的待遇？”报道指出，贾索达班还曾4个月

不穿鞋以祈求莫迪成为总理。

一直以来，莫迪对这段婚姻经历绝口

不提，一直称自己单身。直到参选总理

时，他在竞选登记时填写“已婚”，这“有名

无实”的总理夫人才最终曝光。

澳方说迄今仍未发现
马航370航班线索

据新华社电 澳大利亚搜寻马来西亚

航空公司MH370航班联合协调中心总协

调人朱迪思·齐尔克26日在新闻发布会

上说，相关船只已经对7000平方公里的

海底进行了搜索，但迄今未有任何发现。

不过搜寻工作仍将继续，协调中心将定期

更新情况并与机上人员家属进行沟通。

截至目前，得到扫测的海域总面积超过

17.6万平方公里，已被搜寻过的海底面积约

为7000平方公里。齐尔克说，目前正值南

半球的夏季，气象条件有利于搜寻行动。现

阶段的任务就是在冬季到来之前，完成对6

万平方公里优先搜寻区域的搜寻。

联合协调中心搜寻行动协调人福利

说，自从在南印度洋海域展开对MH370

航班的搜索以来，澳大利亚每周都能接到

人们的线索举报，协调中心还将一些发现

物的照片传给美国波音公司加以辨识。

可惜迄今为止没有任何发现被证实与

MH370航班相关。

美国“弗格森骚乱”波及34州90城
超过80人被捕

死去的黑人青年布朗

涉事警察威尔逊

美国增派国民警卫队


